
e. om/ /Ji'/2016

Dodatek č. 6

ke Smlouvě o nájmu souboru majetku vodního hospodářství a o výkonu dalších práv a povinností, č. OM/109/2012, ze dne 30. 12.

2002,

ve znění dodatků č.l- č. 5

(dále jen smlouva)

Smluvní strany:

Město Břeclav, nám. T. G. Masaryka 3
zastoupené starostou Ing. Pavlem Dominikem 
IČO: 00283061 

DIČ: CZ00283061

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Břeclav 
Číslo účtu:

dále jen pronajímatel 

a

TEPLO Břeclav s.r.o., Břeclav, 17 listopadu la, PSČ 69002
jednající Milanem Pospíšilem a Ing. Martinem Martákem, jednateli 
IČO: 25543571 
DIČ: CZ25543571

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Břeclav 
Číslo účtu:

Společnost je registrovaná v obchodním rejstříku krajského soudu v Brně, oddíl C, číslo vložky 31202.

dále jen nájemce.

I.

Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 30. 12. 2002 Smlouvu č. OM/109/2012/ o nájmu souboru majetku vodního 
hospodářství a o výkonu dalších práv a povinností, ve znění dodatků č. 1 až č. 5.

II.
Nájemce provedl v roce 2015 zvláštních zdrojů výměnu technologie ATS 1 (tlakové stanice vody) na ulici Jungmanova 
v Břeclavi. Z tohoto důvodu je nutno původní soubor technologického zařízení posilovači stanice tlaku vody vyjmout z nájemní 
smlouvy a vyřadit z majetku a snížit roční nájemné za soubor movitého majetku o částku 12.000,-Kč.

III.

V souladu s výše uvedeným, s účinností od 1.5. 2016 se smlouva mění takto:

• v článku V., odstavec 1, písmenu b), se částka 115.500,-Kč nahrazuje částkou 103.500,-Kč a částka 137.750,-Kč se 
nahrazuje částkou 127.750,-Kč.

V.

Přílohy č. la č. 2, v platném znění, jsou součástí tohoto dodatku.

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.
VI.



Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich 
pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. Autentičnost tohoto dodatku stvrzují svým vlastnoručním podpisem a otiskem 

razítka.
Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami.

Přílohy dodatku: Příloha č.l a č. 2 ^

V Břeclavi dne 19. 5. 2016

město Břeclav 
zastoupeno starostou města

pronajímatel

TEPLO Břeclav s.r.o. 
zastoupena jednatelem společnosti

nájemce TEPLO Břeclav s.r.o.
Břeclav, 17. listopadu 1a, PSČ 690I 

Tel.: 51 9 326 646, 51 9 326 4 
IČ: 25543571, DIČ: CZ25543F

Doložka

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno na 37. schůzi rady města Břeclav dne 18. 5. .2016. 

V Břeclavi dne 19.5.2016

A, V- ® ťrt-it-
(fm

‘S- / Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav



Příloha č. 1

k Dodatku č. 6

ke Smlouvě o nájmu souboru majetku vodního hospodářství a o výkonu dalších práv a
povinností ze dne 30.12. 2002

Seznam nebytových prostor

1. Nebytový prostor o výměře 43,00 m2, nacházející se v přízemí v budově občanské vybavenosti 
čp. 2587 na pozemku p.č. st. 3835/1 v k.ú. Břeclav (stávající posilovači stanice tlaku vody ATS 2 
na ul. Slovácká, která je přístupná samostatným vchodem z ulice Slovácká), přičemž nájem je 
stanoven částkou 10.750 Kč

2. Nebytové prostory o výměře 3,00 m2, nacházející se v přízemí v budově občanské vybavenosti 
čp. 2747 na pozemku p.č.st. 3304 v k.ú. Břeclav (stávající posilovači stanice tlaku vody ATS 3 na 
sídlišti Dukelských hrdinů, která je přístupná samostatným vchodem z atria budovy), přičemž 
nájem je stanoven částkou 750 Kč

3. Nebytové prostory o výměře 43,00 m2, nacházející se v přízemí v budově občanské vybavenosti 
bez čp. na pozemku p.č.st. 3501 v k.ú. Břeclav (stávající posilovači stanice tlaku vody ATS 4 na 
sídlišti Dukelských hrdinů, která je přístupná samostatným vchodem), přičemž nájem je 
stanoven částkou 10.750 Kč

Nájemné za nebytové prostory uvedené shora činí s účinností od 1. 1. 2012 celkem 22 250 Kč.

V Břeclavi dne 19. 5. 2016

město Břeclav 
zastoupeno starostou města

pronajímatel

TEPLO Břeclav s.r.o. 
zastoupeno jednatelem společnosti

nájemce
TEPLO Břeclav s.r.o.

Břeclav, 17. listopadu 1a, PSČ 690Q- 
Tel.: 51 9 326 646., 51 9 326 4Í 
IC: 25543571, DIČ;: CZ2554357

Za vřenou a formální správnost odpovídá: Vilčzslav Vala 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Marie HoSlická ,



Příloha č. 2

k Dodatku č. 6

ke Smlouvě o nájmu souboru majetku vodního hospodářství a o výkonu dalších práv a
povinností ze dne 30.12. 2002

Seznam movitých věcí

1. Soubor technologického zařízení posilovači stanice tlaku vody ATS 2 - Slovácká, nájemné 
činí 12.000 Kč

2. Rozvody studené pitné vody z ATS 2 - Slovácká, nájemné činí 17.500 Kč

3. Soubor technologického zařízení posilovači stanice tlaku vody ATS 3 - Dukelských hrdinů, 
nájemné činí 12.000 Kč

4. Rozvody studené pitné vody z ATS 3 - Dukelských hrdinů, nájemné činí 16.000 Kč

5. Soubor technologického zařízení posilovači stanice tlaku vody ATS 4 - Dukelských hrdinů, 
nájemné činí 12.000 Kč

6. Rozvody studené pitné vody z ATS 4 - Dukelských hrdinů, nájemné činí 12.000 Kč

7. Soubor technologického zařízení posilovači stanice tlaku vody ATS 5 - U splavu, nájemné 
činí 12.000 Kč

8. Rozvody studené pitné vody z ATS 5 - U splavu, nájemné činí 10.000 Kč

Nájemné za movité věci uvedené shora činí s účinností od 1. 5. 2016 celkem 103.500,- Kč ročně.

V Břeclavi dne 19. 5. 2016 V Břeclavi dne 19.()5. 2016 /

město Břeclav 
zastoupeno starostou města 

pronajímatel

TEPLO Břeclav s.r.o.
zastoupeno jednatelem společnosti 

nájemce

TEPLO Břeclav s.r.o.
Břeclav, 17. listopadu 1a, PSČ 69002 

Tel.: 51 9 326 646, 51 9 326 455 
IČ: 25543571, DIČ: GZ25543571

Zn včcnou a Ibrmální správnost odpovídá: Vítfaslav Valu 
Za právní správnost odpovídá: JUDr. Maric HoStickř


